
 

 

UCHWAŁA NR XXV/398/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2012 r. 

w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego”  

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

o odpadach (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.), Uchwały Nr XXV/397/12 Sejmiku 

Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2012 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/125/03 Sejmiku 

Województwa Małopolskiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku w sprawie Planu Gospodarki Odpadami 

Województwa Małopolskiego 2010 i Uchwały Nr XI/133/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  

24 września 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/443/05 Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 29 sierpnia 2005 roku w sprawie „Programu Ochrony Środowiska Województwa Małopolskiego na lata 

2005-2012” oraz uchwały Nr XI/125/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku 

w sprawie Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się cztery regiony gospodarki odpadami komunalnymi:  

1. Region Zachodni  

2. Region Tarnowski  

3. Region Sądecko-Gorlicki  

4. Region Południowy  

§ 2. Region Zachodni tworzą gminy:  

Alwernia, Andrychów, Babice, Biskupice, Bolesław(powiat olkuski), Brzeszcze, Brzeźnica, Bukowno, 

Charsznica, Chełmek, Chrzanów, Czernichów, Gdów, Gołcza, Igołomia-Wawrzeńczyce, Dobczyce, 

Iwanowice, Jerzmanowice-Przeginia, Kalwaria Zebrzydowska, Kęty, Klucze, Kłaj, Kocmyrzów-Luborzyca, 

Koniusza, Koszyce, Kozłów, Kraków, Krzeszowice, Książ Wielki, Lanckorona, Libiąż, Liszki, Michałowice, 

Miechów, Mogilany, Mucharz, Niepołomice, Nowe Brzesko, Olkusz, Osiek, Oświęcim (gmina miejska), 

Oświęcim (gmina wiejska), Pałecznica, Polanka Wielka, Proszowice, Przeciszów, Racławice, Radziemice, 

Siepraw, Skała, Skawina, Słaboszów, Słomniki, Spytkowice (powiat wadowicki), Stryszów, Sułoszowa, 

Świątniki Górne, Tomice, Trzebinia, Trzyciąż, Wadowice, Wieliczka, Wielka Wieś, Wieprz, Wolbrom, 

Zabierzów, Zator, Zielonki, Jaworzno (woj. śląskie).  

§ 3. Dla Regionu Zachodniego określa się instalacje do przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych.  

1. Instalacje regionalne:  

1) Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów w Oświęcimiu,  

ul. Nadwiślańska 36.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3300



2) Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych w Ujkowie 

Starym, gm. Bolesław, ul. Osadowa 1.  

3) Instalacja do mechaniczno- biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych w Krakowie 

ul. Krzemieniecka 40.  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Krakowie, ul. Półłanki 64.  

2) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Krakowie, ul. Nad Drwiną 33.  

3) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Krakowie, ul. Cementowa 1.  

4) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Trzebini, ul. Piłsudskiego.  

5) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Brzeszczach, ul. Graniczna 48.  

6) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Choczni, ul. T. Kościuszki 304.  

7) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Jaworznie, ul. Martyniaków.  

§ 4. Dla Regionu Zachodniego określa się instalacje do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów 

zielonych i innych bioodpadów:  

1. Instalacje regionalne:  

1) Kompostownia odpadów Barycz, Kraków, ul. Krzemieniecka 40.  

2) Kompostownia odpadów, Kraków, ul. Kosiarzy 5A.  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Kompostownia odpadów organicznych w Brzeszczach, ul. Graniczna 48.  

2) Kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w Oświęcimiu, ul. Nadwiślańska 36.  

3) Kompostownia odpadów organicznych w Ujkowie Starym gm. Bolesław, ul. Osadowa 1.  

4) Kompostownia odpadów organicznych w Zalesianach gm. Gdów.  

§ 5. Dla Regionu Zachodniego określa się instalacje do składowania odpadów powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych przeznaczone do składowania:  

1. Instalacje regionalne:  

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne Barycz w Krakowie, ul. Krzemieniecka 40.  

2) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Kętach, ul. Kęckie Góry Północne.  

3) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Ujkowie Starym gm. Bolesław ul. Osadowa 1.  

4) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Brzeszczach, ul. Graniczna 48.  

5) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Oświęcimiu, ul. Nadwiślańska 36.  

6) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Chrzanowie-Balinie, ul. Głogowa 75.  

7) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Trzebini, ul. Piłsudskiego.  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Choczni, ul. T. Kościuszki 304.  

2) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Mianocicach gm. Książ Wielki.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3300



3) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Żębocinie gm. Proszowice.  

4) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Andrychowie, ul. Biała Droga.  

§ 6. Region Tarnowski tworzą gminy: Bochnia (gmina miejska), Bochnia (gmina wiejska), Bolesław 

(powiat Dąbrowski), Borzęcin, Brzesko, Ciężkowice, Czchów, Dąbrowa Tarnowska, Dębno, Drwinia, Gnojnik, 

Gręboszów, Gromnik, Iwkowa, Lipnica Murowana, Lisia Góra, Łapanów, Mędrzechów, Nowy Wiśnicz, 

Olesno, Pleśna, Radgoszcz, Radłów, Ryglice, Rzepiennik Strzyżewski, Rzezawa, Skrzyszów, Szczucin, 

Szczurowa, Szerzyny, Tarnów (gmina miejska), Tarnów (gmina wiejska), Trzciana, Tuchów, Wierzchosławice, 

Wietrzychowice, Wojnicz, Zakliczyn, Żabno, Żegocina.  

§ 7. Dla Regionu Tarnowskiego określa się instalacje do przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych:  

1. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Regionalna Stacja Segregacji Odpadów Komunalnych w Tarnowie, ul. Cmentarna.  

2) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Tarnowie-Klikowej.  

3) Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Krakowie, ul. Krzemieniecka 40.  

4) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Krakowie, ul. Półłanki 64.  

5) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Krakowie, ul. Nad Drwiną 33.  

§ 8. Dla Regionu Tarnowskiego określa się instalacje do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów 

zielonych i innych bioodpadów:  

1. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych w Tarnowie, ul. Cmentarna.  

§ 9. Dla Regionu Tarnowskiego określa się instalacje do składowania odpadów powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych przeznaczone do składowania:  

1. Instalacje regionalne:  

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Tarnowie, ul. Cmentarna.  

2) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne „Za rzeką Biała” w Tarnowie ul. Czysta.  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Nowym Wiśniczu,  

2) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Szarwarku.  

§ 10. Region Sądecko-gorlicki tworzą gminy:  

Biecz, Bobowa, Chełmiec, Gorlice (gmina miejska), Gorlice(gmina wiejska), Gródek nad Dunajcem, 

Grybów(gmina miejska), Grybów(gmina wiejska), Kamionka Wielka, Korzenna, Krynica-Zdrój, Laskowa, 

Lipinki, Łabowa, Łącko, Łososina Dolna, Łużna, Moszczenica, Muszyna, Nawojowa, Nowy Sącz, Piwniczna-

Zdrój, Podegrodzie, Ropa, Rytro, Sękowa, stary Sącz, Uście Gorlickie.  

§ 11. Dla Regionu Sądecko-gorlickiego określa się instalacje do przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych:  

1. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3300



1) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Gorlicach ul. Chopina  

2) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Nowym Sączu ul. Tarnowska 120.  

§ 12. Dla Regionu Sądecko-gorlickiego określa się instalacje do przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów:  

1. Instalacje regionalne:  

1) Kompostownia odpadów zielonych zebranych selektywnie i organicznych w Nowym Sączu ul. Wiklinowa.  

§ 13. Dla Regionu Sądecko-gorlickiego określa się instalacje do składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych przeznaczone do składowania:  

1. Instalacje regionalne:  

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Nowym Sączu, ul. Tarnowska 120.  

2) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Starym Sączu.  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Bieczu,  

2) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Białej Niżnej.  

§ 14. Region Południowy tworzą gminy:  

Biały Dunajec, Budzów, Bukowina Tatrzańska, Bystra-Sidzina, Czarny Dunajec, Czorsztyn, Dobra, 

Jabłonka, Jodłownik, Jordanów(gmina miejska), Jordanów (gmina wiejska), Kamienica, Kościelisko, 

Krościenko nad Dunajcem, Limanowa (gmina miejska), Limanowa(gmina wiejska), Lipnica Wielka, Lubień, 
Łapsze Niżne, Łukowica, Maków Podhalański, Mszana Dolna(gmina miejska), Mszana Dolna (gmina wiejska), 

Myślenice, Niedźwiedź, Nowy Targ(gmina miejska), Nowy Targ (gmina wiejska), Ochotnica Dolna, Pcim, 

Poronin, Raba Wyżna, Rabka-Zdrój, Raciechowice, Słopnice, Spytkowice (powiat nowotarski), Stryszawa, 

Sucha Beskidzka, Sułkowice, Szaflary, Szczawnica, Tokarnia, Tymbark, Wiśniowa, Zakopane, Zawoja, 

Zembrzyce.  

§ 15. Dla Regionu Południowego określa się instalacje do przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych:  

1. Instalacje regionalne:  

1) Zakład Zagospodarowania Odpadów w Myślenicach ul. Kornela Ujejskiego 341.  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Nowym Targu,  

2) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Tylmanowej os. Rzeka.  

3) Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Zakopanem ul. Gawlaki 25.  

4) Rejonowa Sortownia i Składowisko Odpadów Komunalnych w Suchej Beskidzkiej ul. Wadowicka 4a.  

§ 16. Dla Regionu Południowego określa się instalacje do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów 

zielonych i innych bioodpadów:  

1. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Kompostownia odpadów zielonych i biodegradowalnych, w Myślenicach ul. Ujejskiego 341.  

2) Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych w Zakopanem ul. Gawlaki 25.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3300



§ 17. Dla Regionu Południowego określa się instalacje do składowania odpadów powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych przeznaczone do składowania:  

1. Instalacje regionalne:  

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Myślenicach, ul. Ujejskiego 341.  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie 

może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Suchej Beskidzkiej ul. Wadowicka 4a.  

2) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Sułkowicach, ul. Tysiąclecia 133.  

3) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Jaworkach Starych.  

4) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Zakopanem ul. Gawlaki 25.  

5) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Andrychowie ul. Biała Droga.  

6) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Nowym Wiśniczu.  

7) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Bieczu.  

8) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Białej Niżnej gm. Grybów  

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowy 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3300


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




